

Anexa nr.23
 la Documentația standard nr. _____
 din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1707811509169 din 15.02.2024
Obiectul de achiziției:	Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 2							
	Plicuri mari cafenii pentru expediere adosarelor / Plic cu burduf ASIL B4 250x353mm/5cm, 110g/m2 kraft sil.	buc	50	3,10	3,72	155,00	186,00	
	Hârtie pentru notițe 9*9*9* / Cub de hârtie BIROTIC Express 90x90x90mm, albă	buc	30	33,65	40,38	1009,50	1211,40	
	Hârtie cu lipici pentru indicații / Notițe adezive INFO 75x75mm/6culori, 450 file Cub neon	buc	30	45,00	54,00	1350,00	1620,00	
	Hârtie cu lipici Înguste pentru semne / Index autoadeziv DELI 12x50mm/4x100 file, din hârtie	buc	30	8,10	9,72	243,00	291,60	
	Binder 2,5 / Clipsuri DELI 25mm, 12 bucati	cutii	10	6,70	8,04	67,00	80,40	

	Binder 1,9 / Clipsuri DELI 19mm, 12 bucati	cutii	10	4,40	5,28	44,00	52,80
	Pix albastru / Pix PENSAN Triangle, 1.0mm, albastru	buc	1000	1,55	1,86	1550,00	1860,00
	Corector cu Periuță / Fluid corector NOKI, 20ml	buc	5	5,60	6,72	28,00	33,60
	Corector pix / Creion corector DELI Cover Up, 8ml	buc	50	4,60	5,52	230,00	276,00
	Suport pentrurechizite / Suport LUROMAX, metal, negru	buc	10	35,60	42,72	356,00	427,20
	Marcher colorate / Set markere pentru tabla DELI Think, 2mm, 4 culori	comp	20	15,05	18,06	301,00	361,20
	Scotch mare lat / Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	buc	20	15,20	18,24	304,00	364,80
	Scotch mic / Banda adeziva transparenta DELI 12mm x 14m	buc	20	1,05	1,26	21,00	25,20
	Capse mici / Capse LUROMAX №10, 1000 bucati	cutii	50	2,40	2,88	120,00	144,00
	Capse mari / Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	cutii	50	3,05	3,66	152,50	183,00
	Capsator mic / Capsator DELI Exceed №10, 15 foi	buc	50	17,35	20,82	867,50	1041,00
	Capsator mare / Capsator DELI Start 24/6, 20 foi, negru	buc	50	21,20	25,44	1060,00	1272,00
	Clei uscat 25g / Lipici solid OFFICESPACE PVA, 21gr	buc	50	2,95	3,54	147,50	177,00
	Pioneze cu țintă / Ace pentru table LUROMAX, 50 bucati, colorate	buc	10	3,55	4,26	35,50	42,60
	Ață de cusutdosare / Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	bobina	5	30,10	36,12	150,50	180,60
	Hârtie colorată / Hartie FABRIANO Tinta A4, 80g/m2, 250 foi mixt pal	buc	5	99,30	119,16	496,50	595,80
	Foarfece / Foarfeca de birou OFFICESPACE 16.2cm	buc	50	10,85	13,02	542,50	651,00
	Cerneală albastrăp/u ștampile / Tus ștampile STANGER 25ml, albastru	buc	10	10,65	12,78	106,50	127,80
	Pix cu gel / Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, albastru	buc	50	1,65	1,98	82,50	99,00
	Suport p/u masă / Tavita documente DONAU, fumuriu	buc	10	38,80	46,56	388,00	465,60

	Perforator H30capacitatea 30 coli / Perforator OFFICE PRODUCTS 30, 30 foi, albastru	buc	50	44,65	53,58	2232,50	2679,00	
	Box din plastic / Box din plastic DELI A4, 75mm, cu arici, albastru	buc	10	43,20	51,84	432,00	518,40	
	Caiet Office LineA4, 96 file / Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematica	buc	30	26,40	31,68	792,00	950,40	
	Riglă metal / Rigla din aluminiu LUROMAX, 30cm	buc	100	7,20	8,64	720,00	864,00	
	Total lot 1					13984,50	16781,40	
	TOTAL					13984,50	16781,40	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7